et anone. Die martis ultimo agusti presentavit salmam j panis

in campo Montisanensis.

Guido magister filiua Amichi.

§ Die domiiiico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis. Die mar-

tis ultimo agasti presentavit salmam
j
panis.

Traledonne filius Spedali.

§ Rugerius filius domini Tedaldi Malaspine fideiussit prò eo die xij

agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

Guardi filius Boninsengne.

Cinus filius Benincase.

§ Die sabati predicto presentavit salmam
j
panis et anone. Die mar-

tis ultimo agusti presentavit salmam
j panis in campo Montisa-

nensis.

LPop. S. Sic-
TopuU Sancii Stephani de Torri. 9.3, agosi».

phani (le Tor-
ri).

Gaidalottus filius Silimanni.

§ Rugerius predictus filius dicti domini Tedaldi fideiussit prò eo dieta

die iovis xij agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmam
j

panis.

Naccius filius Benincase.

§ Rugerius filius domini Tedaldi Malaspine fideiussit prò eo die iovis

xij agusti. Die predicto presentavit salmam
j panis.

Gratia filius Melliorelli.

§ Gherardinus filius quondam Uliverii Cerchi fideiussit prò eo die lune

nono agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam

j
panis. Die martis ultimo agusti presentavit salmam

j
panis et

anone.

Bonaiatus filius Avcduti.

§ Testa filius Utinelli populi Sancte Trinitatis fideiussit prò eo die lune

nono agusti. Die dominico ' xxviiij agusti presentavit salmam
panis. Die ultimo agusti presentavit salmam

j
panis.

Nutua filius Mellioris.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam j anone.

(1) Correggi: " de Riognano ».

85
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Benvenutus filius Ridolfi.

Guidus filius Giunto.

§ Ricchus filius quondam Mellioris populi Sancii Petri Scradii fideiussit

prò eo die xiiij agusti. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmam
j
panis.

Bencivenni filius Rinuccini.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis.

i31.

[Po|). S. Marie
a NoovoleclS.
Petri de Perti-
cala].

Populi Sancte Marie a Nuovole et Sancti Petri de Perticala. ij-30 agosto.

Ubertinus filius Amoli.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Albizzus filius CafFerelli.

§ Die dominico xij agusti presentavit salmam j ordei et panis in San-

cto Donato. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Bene filius Cavicciuli.

§ Die predicto presentavit salmam j panis. Die lune xxx agusti

presentavit salmam
j panis.

Nutus filius Benintendi.